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Przystawki

Carpaccio wotowe
Kapary, parmezan, sos balsamiczny, oliwa z oliwek, podptomyk

Oscypek grillowany z zurawinag
lub boczkiem

Szasztyk z krewetek, chrupigce sataty,
podptomyk

Przekaski zimne

Deska seréw regionalnych i ple$niowych

Deska wedlin swojskich

Przekaski ciepte
Podptomyk

Sos pomidorowy, ser, boczek, cebula
lub sos pomidorowy, mozzarella, pomidor, rukola

Satatki
Satatka a la Wilga

Soczysta piers z kurczaka, pomidor, mix safat, oliwki, ser feta,
pestki dyni, podptomyk

Satatka z serem camembert

Mix satat, ananas, melon, zurawina, pestki dyni, podptomyk

29 PLN
100 9/150 g

15 PLN
60g/50g

25 PLN

8 szt.

17 PLN
3009

17 PLN
300 g

18 PLN

25 PLN
4009

25 PLN
4009



Zupy

Ros6t wotowo-drobiowy
z makaronem domowym

Zur $laski z jajkiem i kietbasa

Zupa dnia

Dania gtéwne

Panierowany filet z kurczaka, frytki,
zestaw suréwek

Grillowana karkéwka, frytki,
zestaw surowek

Kotlet schabowy z koscig,
kapusta zasmazana, smazone ziemniaki
z boczkiem i cebula

Soczysta poledwiczka wieprzowa z puree
z zielonego groszku, warzywa gotowane
W sosie z zielonego pieprzu

Policzki wotowe w winnym sosie,
kluski $laskie, modra kapusta

Dodatki

Ziemniaki
Frytki

Kluski $laskie
Ryz

Zestaw suréwek
Kapusta modra
Kapusta zasmazana
Bukiet warzyw

Ketchup
Musztarda
Chrzan

9 PLN

300 ml

12 PLN
300 mi

9 PLN
300 ml

25 PLN
150 9/120 /120 g

25 PLN
150 g/120 /120 g

25 PLN
180 g/150 g/150 g

28 PLN
150 g/150 /150 g

33 PLN
150 g/150 g/150 g

6 PLN
150 g

6 PLN
150 g

2PLN

30ml



Ryby/Owoce morza

Sandacz pieczony w migdatach 35PLN
na risotto warzywnym DAL, -
Tuzin krewetek duszonych w smietanie 38 PLN
Bukiet safat, bagietka 12 szt.
Desery
Suflet czekoladowy z gatka 16 PLN
lodéw waniliowych 150 g/40 ml
Szarlotka 13 PLN
130g
Malinowa rozkosz 13 PLN
Lody waniliowe oblane gorgcymi malinami 80 ml/50 ml
Lody w trzech smakach 13 PLN
130 mi
Pizza z pieca
Margherita 22 PLN
Sos pomidorowy, ser, ziota 32cm
Z pieczarkami 25 PLN
Sos pomidorowy, ser, pieczarki, ziota 32cm
Z tososiem 32 PLN
Sos pomidorowy, ser, szpinak, tosos, ziota 32cm
Ala Wilga 30 PLN
Sos pomidorowy, oscypek, kietbasa, boczek, ziota 32cm

Wykaz alergenéw dostepny u kelnera



Napoje zimne

Sok owocowy Toma 7 sz\N
Woda mineralna Ustronianka gaz. / niegaz. 4;?3-"*
Pepsi, 7up, Mirinda, Schweppes 6§2L‘N
Sok ze swiezych owocéw 10 PLN

pomaranczowy / grejpfrutowy / mieszany o

Napdj energetyczny 9 PLN
0251

Kawa mrozona 13 PLN
031

Napoje gorace

Kawa czarna z ekspresu 6 PLN
Kawa biata z ekspresu 6 PLN
Espresso 7 PLN
Espresso doppio 9 PLN
Cappuccino 8 PLN
Caffe latte 10 PLN
Irish coffee z whisky 13 PLN
Czekolada na gorgco z bitg Smietang 10 PLN
Herbata z cytryna 6 PLN

Herbata smakowa 6 PLN



74 Relelel

A

ORGANIZUJEMY PRZYJECIA
OKOLICZNOSCIOWE
[szczegoty u obstugi/

Room Service
W godzinach 12:00-20:00 mozliwos¢ zamowienia
dan do pokoju.
Optata — 10 PLN/zamowienie

ul. Zdrojowa 7, 43-450 Ustron
Polska
tel. +48 33 856 63 00, 33 856 6312
www.wilga-hotel.pl
recepcja@wilga-hotel.pl



